
ANO IV - LAGOA DO TOCANTINS, QUARTA - FEIRA, 13 DE JANEIRO DE 2021- NO 164

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE LAGOA DO TOCANTINS- TO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A  I N F R A E S T R U T U R A  D E  C H A V E S  P Ú B L I C A S  B R A S I L E I R A  -  I C P - B R A S I L .

SUMÁRIO

L E I  N °  3 5 1 ,  D E  2 6  D E  A B R I L  D E  2 0 1 8

 PÁGINA
DECRETO Nº 11/2021, 04 DE JANEIRO DE 2021. 01
DECRETO N.º 012/2021, LAGOA DO TOCANTINS/TO, 04 DE JANEIRO DE 2021. 01
DECRETO Nº13/2021, 04 DE JANEIRO DE 2021. 01
DECRETO Nº 14/2021, 04 DE JANEIRO DE 2021. 01

Leandro Fernandes Soares
PREFEITO MUNICIPAL

DECRETO Nº 11/2021, 04 DE JANEIRO DE 2021.

Dispõe sobre contratação de servidora comissionada para 
a função de COORDENADORA DO DEPARTAMENTO 
DE MATERIAL,  PATRIMÔNIO E ALMORAFIFADO e 
dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL SR. LEANDRO FERNANDES 
SOARES, de Lagoa do Tocantins, Estado do Tocantins, no uso de suas atribuições 
legais conferidas pela Lei Orgânica Municipal.

DECRETA:

Art. 1º - Fica contratada para o cargo comissionado de 
COORDENADORA DO DEPARTAMENTO DE MATERIAL,PATRIMÔNIO 
E ALMORAFIFADO a Sra. GIOVANA DE SOUSA CUNHA a partir de 04 de 
janeiro de 2021, com efeito retroativo a 1º de janeiro de 2021.

Art. 3º - Este DECRETO entrará em vigor, na data de sua publicação, 
revogando as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE LAGOA DO 
TOCANTINS, Estado do Tocantins, aos 04 dias do mês de janeiro de 2021.

LEANDRO FERNANDES SOARES
Prefeito Municipal

DECRETO N.º 012/2021, LAGOA DO TOCANTINS/TO, 04 DE 
JANEIRO DE 2021.

Dispõe sobre contratação de servidora comissionada para 
a função de COORDENADORA DO DEPARTAMENTO 
DE ARRECADAÇÃO E FISCALIZAÇÃO e dá outras 
providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE LAGOA DO TOCANTINS – 
ESTADO DO TOCANTINS, no uso das atribuições legais e constitucionais 

e em conformidade com a Lei Orgânica do Município e da Lei de Estrutura 
Administrativa, a qual cria e regulamenta os cargos comissionados em nível da 
Administração Municipal.

DECRETA:

Art. 1.º NOMEIA a Sra. ROANNYS LIMA BARROS, para exercer a 
função de COORDENADORA DO DEPARTAMENTO DE ARRECADAÇÃO 
E FISCALIZAÇÃO, a partir desta data.

Art. 2.º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 
revogando as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Lagoa do Tocantins – TO, 04 de 
janeiro de 2021.

LEANDRO FERNANDES SOARES
Prefeito Municipal

DECRETO Nº13/2021, 04 DE JANEIRO DE 2021.

Dispõe sobre contratação de servidora comissionada para 
a função de Coordenador do Departamento Pessoal e dá 
outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL SR.LEANDRO FERNANDES 
SOARES, de Lagoa do Tocantins, Estado do Tocantins, no uso de suas atribuições 
legais conferidas pela Lei Orgânica Municipal.

DECRETA:

Art. 1º - Fica contratada para o cargo comissionado de Coordenador 
do Departamento Pessoal a Senhora JESSICA BARBOSA DE SOUSA a partir 
de 04 de janeiro de 2021.

Art. 3º - Este DECRETO entrará em vigor, na data de sua publicação, 
revogando as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE LAGOA DO 
TOCANTINS, Estado do Tocantins, aos 04 dias do mês de janeiro de 2021.

LEANDRO FERNANDES SOARES
Prefeito Municipal

DECRETO Nº 14/2021, 04 DE JANEIRO DE 2021.

Dispõe sobre contratação de servidora comissionada para 
a função de Secretária de Controle Interno e dá outras 
providências.

O PREFEITO MUNICIPAL SR. LEANDRO FERNANDES 
SOARES, de Lagoa do Tocantins, Estado do Tocantins, no uso de suas atribuições 
legais conferidas pela Lei Orgânica Municipal.

DECRETA:

Art. 1º - Fica contratada para o cargo comissionado de Secretária de 
Controle Interno a Sra. TAIANE DINIZ PEREIRA TAVARES a partir de 04 
de janeiro de 2021.

Art. 3º - Este DECRETO entrará em vigor, na data de sua publicação, 
revogando as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE LAGOA DO 
TOCANTINS, Estado do Tocantins, aos 04 dias do mês de janeiro de 2021.

LEANDRO FERNANDES SOARES
Prefeito Municipal


		2021-01-13T14:30:46-0300
	MUNICIPIO DE LAGOA DO TOCANTINS:37420916000100




